

Årsredovisning
för
Din Byrå i Kalmar AB
556791-2786

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Bremefors, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen för Din Byrå i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver event- och reklambyråverksamhet och förlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Färjestaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om regelverket i ABL 25 kap. ang kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9	32	53	53
Resultat efter finansiella poster	-29	-26	1	1
Soliditet (%)	neg	neg	15	13

Nettoomsättningen har minskat då bolagets huvudkunder har drabbats av lågkonjunktur. Det har påverkat även vår verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-88 683	-26 489	-15 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 489	26 489	0
Årets resultat			-28 602	-28 602
Belopp vid årets utgång	100 000	-115 172	-28 602	-43 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-115 171
årets förlust	-28 602
	-143 773
behandlas så att i ny räkning överföres	-143 773
	-143 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 841

32 303

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 841

32 303

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 054

-4 101

Övriga externa kostnader

-22 910

-43 250

Summa rörelsekostnader

-24 964

-47 351

Rörelseresultat

-16 123

-15 048

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 479

-11 443

Summa finansiella poster

-12 479

-11 441

Resultat efter finansiella poster

-28 602

-26 489

Resultat före skatt

-28 602

-26 489

Årets resultat

-28 602

-26 489

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		64 486	62 080
Summa varulager		64 486	62 080
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 811	3 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 746	2 451
Summa kortfristiga fordringar		13 557	6 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 015	5 250
Summa kassa och bank		2 015	5 250
Summa omsättningstillgångar		80 058	73 454
SUMMA TILLGÅNGAR		80 058	73 454

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-115 171	-88 683
Årets resultat		-28 602	-26 489
Summa fritt eget kapital		-143 773	-115 172
Summa eget kapital		-43 773	-15 172
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	96 576	64 701
Summa långfristiga skulder		96 576	64 701
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 915	713
Övriga skulder		15 200	13 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 140	9 493
Summa kortfristiga skulder		27 255	23 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 058	73 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 584	31 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 584	31 584
Ingående avskrivningar	-31 584	-31 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 584	-31 584
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	96 576	64 701

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Bremefors
Magnus Bremefors

2026-02-25